二本松市水道事業/下水道事業のインボイス番号記載箇所 (検針票の裏面になります。)

登録番号

二本松市水道事業 : T2800020001416 二本松市下水道事業:T3800020001415

水道料金表(税抜)

準備料金 П 料 径 金 880円 13mm 20mm 1,990円 $25 \mathrm{mm}$ 3,210円 30mm 4,660F 40mm 8,320円 12,650円 50mm 28,860円 75mm 100mm 44,400円

水量料金	
水 量 区 分 (一ヶ月の使用水量)	料 金 (1㎡につき)
1 m³~ 10 m³まで	61円
11 m³~ 20 m³まで	77円
21 m³~ 30 m³まで	
31 m³~ 50 m³まで	144円
51㎡~ 100㎡まで	172円
101m³~ 500m³まで	210円
501 m³以上	244円
公衆浴場	13円

(例) 口径13mmで、15m3使用した場合

(880円+77円×15m)×1.1(消費税10%)=2,238円(円未満切捨て)

岳地区で水道をお使いの方は、

(上記準備料金+(右記水量料金 単価×水量))×1.1(消費税10%) =水道料金 (円未満切捨て) となります。

岳地区水量料金	
水 量 区 分 (一ヶ月の使用水量)	料 金 (1㎡につき)
1 m³~ 10 m³まで	54円
11 m³~ 20 m³まで	71円
21 m³~ 30 m³まで	96円
31㎡以上	115円

下水道使用料金表(税抜)

基本使用料	600円
下水量 1m³~ 10m³まで	55円
下水量 11 m³~ 20 m³まで	70円
下水量 21 m ³ ~ 30 m ³ まで	100円
下水量 31㎡~ 50㎡まで	125円
下水量 51㎡~ 100㎡まで	150円
下水量 101 m³~ 500 m³まで	175円
下水量 501 m ³ 以上	205円

(例) 下水量15m3の場合

(600円+70円×15㎡)×1.1(消費税10%)=1,815円(円未満切捨て)

岳地区下水道使用料金表 (税抜)

基本使用料	600円
下水量 1m³~ 10m³まで	50円
下水量 11㎡~ 20㎡まで	65円
下水量 21 m ³ ~ 30 m ³ まで	90円
下水量 31 m³~ 50 m³まで	100円
下水量 51㎡以上	120円

使用料金計算は、上記に準じます。

- ◎料金のお支払いは、できる限り口座振替にてお願いします。
- ◎水道メーターの検針にご協力をお願いします。
 - メーターボックスの上や周辺に物を置かないでください。
 - ・犬はメーターボックス周辺から離してつないでおいてください。
 - ・メーターボックスの中は、きれいにしておいてください。
- ◎水道工事は、指定給水装置工事事業者に依頼してください。
- ◎転入・転出・転居等の連絡は、2日前までにお願いいたします。
- ◎蛇口を全て閉じた状態でメーターの流水表示が回っている場合は、 漏水の可能性がありますので、至急ご連絡ください。
- ◎使用水量等にご不審の点がございましたら、至急ご連絡ください。

【お問い合わせ先】

- 二本松市建設部上下水道課
- 二本松市金色403番地 1 電話 0243-55-5135
- 〈受付時間〉月~金 午前8時30分~午後5時15分